106106
Guaine trecciate apribili “self-closing”
Self-closing braided wrap
Impiego - Use
Guaine trecciate apribili prive di alogeni idonee per la protezione di tubazioni e cavi
già installati; offrono una elevata resistenza all’abrasione e sono di facile installazio-
ne grazie alla loro proprietà “self-closing” che consente di richiudersi sull’oggetto
da proteggere.

+240°C -
Infiammabilità
Flammability rating
V2 UL 94
Codifiche e dimensioni - Coding and dimensions
Codice - Code
Diametro interno
Internal diameter
D [mm]
Sovrapposizione
Overlap
Confezione (in bobina)
Packaging (in spool)
DJGTASC.0060BA▯▯ 6 25% 100 m
DJGTASC.0090BA▯▯ 9 25% 100 m
DJGTASC.0130BA▯▯ 13 25% 50 m
DJGTASC.0160BA▯▯ 16 25% 50 m
DJGTASC.0190BA▯▯ 19 25% 25 m
DJGTASC.0250BA▯▯ 25 25% 25 m
DJGTASC.0320BA▯▯ 32 25% 25 m
DJGTASC.0380BA▯▯ 38 25% 25 m
DJGTASC.0500BA▯▯ 50 25% 25 m
Composizione del codice - Code composition
Diametro principale terminazione
Diameter
Inserire